
  

UCHWAŁA NR XLV/362/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 028 731,92 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 543 382,00 zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 414 192,72 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 70.419.775,61 zł, w tym: dochody bieżące 

46.467.973,11 zł, dochody majątkowe 23.951.802,50 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 81.399.750,02 zł, w tym: wydatki bieżące 

47.468.609,17 zł, wydatki majątkowe 33.931.140,85 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.” do uchwały  

Nr XLIV/357/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

§ 7. 1 Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finanów publicznych na 2023 r.” - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

2. Traci moc załącznik Nr.5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finanów publicznych na 2023 r.” do uchwały 

Nr XLIII/352/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 16 marca 2023 r. 

§ 8. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2022 rok” - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2022 rok” do uchwały Nr XLII/332/22 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

§ 9. 1. Przyjmuje sie ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3528



2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” do uchwały XLIV/357/23 Rady 

Powiatu Kolneńskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r. W uchwale Rady Powiatu Kolneńskiego Nr XLII/330/22 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kolneńskiego na rok 2023 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 10.979.974,41 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 8.479.974,41 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.979.974,41 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 760,00 0,00 0,00 23 760,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 18 300,00 0,00 800 000,00 818 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 300,00 0,00 800 000,00 818 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

18 300,00 0,00 800 000,00 818 300,00 

bieżące razem: 28 300,00 0,00 800 000,00 828 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3528



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 258 681,00 0,00 14 700,00 273 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 681,00 0,00 14 700,00 273 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

220 000,00 0,00 14 700,00 234 700,00 

710   Działalność usługowa 390 250,00 0,00 100 000,00 490 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 0,00 100 000,00 490 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 390 000,00 0,00 100 000,00 490 000,00 

750   Administracja publiczna 1 807 107,63 0,00 66 878,68 1 873 986,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 294 607,63 0,00 0,00 1 294 607,63 

 75020  Starostwa powiatowe 392 100,00 0,00 50 200,00 442 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 200,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 900,00 0,00 50 000,00 80 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 120 400,00 0,00 16 678,68 137 078,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

120 000,00 0,00 16 678,68 136 678,68 

758   Różne rozliczenia 23 729 253,00 0,00 11 720,80 23 740 973,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3528



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 794,00 0,00 11 720,80 13 514,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 720,80 11 720,80 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 3 395,56 3 395,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 3 395,56 3 395,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 395,56 3 395,56 

bieżące razem: 37 509 999,09 0,00 226 695,04 37 736 694,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 294 607,63 0,00 0,00 1 294 607,63 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 2 236 847,25 0,00 2 036,88 2 238 884,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 236 847,25 0,00 0,00 2 236 847,25 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 036,88 2 036,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 036,88 2 036,88 

majątkowe razem: 23 949 765,62 0,00 2 036,88 23 951 802,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 847,25 0,00 0,00 2 236 847,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3528



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 879 218,98 0,00 0,00 7 879 218,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 391 043,69 0,00 1 028 731,92 70 419 775,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 531 454,88 0,00 0,00 3 531 454,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3528



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 32 720 042,06 7 027 248,21 7 027 248,21 0,00 7 027 248,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 692 793,85 25 692 793,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243 810,72 2 240 810,72 2 240 810,72 0,00 2 240 810,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 32 720 042,06 7 027 248,21 7 027 248,21 0,00 7 027 248,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 692 793,85 25 692 793,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243 810,72 2 240 810,72 2 240 810,72 0,00 2 240 810,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 563 852,78 8 868 058,93 8 868 058,93 0,00 8 868 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 695 793,85 25 695 793,85 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 796 131,00 796 131,00 796 131,00 0,00 796 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 131,00 396 131,00 396 131,00 0,00 396 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 777 117,21 5 777 117,21 5 777 117,21 0,00 5 777 117,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240 810,72 2 240 810,72 2 240 810,72 0,00 2 240 810,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 017 927,93 8 017 927,93 8 017 927,93 0,00 8 017 927,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 637 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 637 871,48 7 637 871,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 640 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 871,48 7 640 871,48 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 726 004,00 726 004,00 725 304,00 579 363,00 145 941,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 004,00 722 304,00 721 604,00 575 663,00 145 941,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

przed zmianą 726 004,00 726 004,00 725 304,00 579 363,00 145 941,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 004,00 722 304,00 721 604,00 575 663,00 145 941,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3528



  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 689,00 7 689,00 7 689,00 7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 989,00 3 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  

i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 094 838,80 11 803 752,80 9 992 801,00 7 062 374,00 2 930 427,00 0,00 330 070,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 2 631 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 091 838,80 11 800 752,80 9 989 801,00 7 059 374,00 2 930 427,00 0,00 330 070,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 2 631 585,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 712 592,00 7 712 592,00 7 688 092,00 5 841 084,00 1 847 008,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 709 592,00 7 709 592,00 7 685 092,00 5 838 084,00 1 847 008,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 70 283,00 70 283,00 70 283,00 70 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 283,00 67 283,00 67 283,00 67 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 512 561,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 561,00 3 502 561,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 682,00 -136 682,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 682,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 682,00 136 682,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 542 561,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 561,00 3 502 561,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 682,00 -136 682,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 318,00 863 318,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 682,00 -136 682,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 318,00 863 318,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 502 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 561,00 2 502 561,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 682,00 136 682,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 639 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 243,00 2 639 243,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 270 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 615,00 270 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 682,00 136 682,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 297,00 407 297,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 561 184,42 37 736 743,57 35 090 705,24 20 612 035,03 14 478 670,21 462 320,00 702 836,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 824 440,85 32 824 440,85 2 631 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -543 382,00 -406 700,00 -406 700,00 -6 700,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 682,00 -136 682,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 414 192,72 2 270 810,72 2 270 810,72 0,00 2 270 810,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 382,00 143 382,00 3 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 431 995,14 39 600 854,29 36 954 815,96 20 605 335,03 16 349 480,93 462 320,00 702 836,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 831 140,85 32 831 140,85 2 635 285,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3528



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 849 454,88 7 849 454,88 7 595 514,88 6 559 736,48 1 035 778,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 849 454,88 7 849 454,88 7 595 514,88 6 559 736,48 1 035 778,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3528



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do uchwały 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się dotację celową 

otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 800.000,00 zł w związku z przyznaniem przez Sejmik 

Województwa Podlaskiego pomocy finansowej w formie dotacji na zadanie pn. ,,Remont drogi powiatowej  

Nr 1883B pomiędzy miejscowościami Leman-Ksebki w km od 20+540 do 22+990”. 

2. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 

się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

o kwotę 14.700,00 zł. 

3. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się 

wpływy z różnych opłat o kwotę 100.000,00 zł z tytułu opłaty geodezyjnej.  

4. W dziale Administracja publiczna   

a) w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa  

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł, 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 2.036,88 zł z tytułu złomowania aut które 

przeszły na własność Powiatu na podstawie wyroków sądu, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 50.000,00 zł z tytułu odsetek od lokat bankowych; 

b) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wpływy z najmu  

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o kwotę 16.678,68 zł. 

5. W dziale Różne rozliczenia rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się wpływy z różnych opłat 

o kwotę 11.720,80 zł z tytułu dochodów od niewykorzystanych środków na wydatki niewygasające. 

6. W dziale Ochrona zdrowia w rozdziale Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów  

z lat ubiegłych o kwotę 30.000,00 zł z tytułu zwrotów wydatków poniesionych w latach wcześniejszych  

na opłatę składek ZUS za osoby bezrobotne. 

7. W dziale Rodzina rozdział Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększa się wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.395,56 zł z tytułu zwrotu środków za dziecko, które w połowie 

XII. 2022 roku opuściło placówkę opiekuńczo-wychowawczą. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- zakup usług remontowych o kwotę 2.240.810,72 zł na wykonanie zadania pn. ,,Remont drogi 

powiatowej Nr 1883B pomiędzy miejscowościami Leman-Ksebki w km od 20+540 do 22+990”; 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł na zakup tablicy do zadania  

pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2640B ul. Kolejowa w m. Kolno” 

zmniejszając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3528



2. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się dotację 

celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 3.700,00 zł jako wkład własny powiatu na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego do obsługi zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu ,,Udostępnianie 

zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych- modernizacja gruntów i budynków” 

zmniejszając: 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.700,00 zł. 

3. W dziale Administracja publiczna rozdział Starostwa powiatowe zmniejsza się wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.000,00 zł. 

4. W dziale Ochrona zdrowia   

a) w rozdziale Szpitale ogólne zmniejsza się dotację celową z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 136.682,00 zł; 

b) w rozdziale Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększa się zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności o kwotę 30.000,00 zł z tytułu nadpłaty składek do ZUS za osoby bezrobotne w latach 

wcześniejszych; 

c) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

na zadanie pn. ,,Termomodernizacja przychodni oraz montaż windy w celu poprawy efektywności 

energetycznej oraz zniesienia barier architektonicznych”. Zwiększenie dotyczy wkładu własnego  

o kwotę 136.682,00 zł na roboty dodatkowe, które są niezbędne do spełnienia wymagań przepisów 

techniczno-budowlanych, warunków użytkowych i eksploatacyjnych, wymagań przepisów bhp  

i osiągniecia zdolności użytkowej przez obiekt budowlany. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 4 do uchwały 

W załączniku Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” dokonano następujących zmian: 

1) wprowadzono nowe zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2640B ul. Kolejowa w m. Kolno” - 

wkład własny na 2023 rok to 3.000,00 zł na zakup tablicy informacyjnej. Zadanie zostanie wykonane  

w 2024 roku co obrazuje WPF; 

2) zadanie pn. ,,E-usługi administracji publicznej Powiatu Kolneńskiego” - zaktualizowano wartość wydatków  

inwestycyjnych po zmianach wprowadzonych uchwałą Zarządu Powiatu Kolneńskiego; 

3) zadanie pn. ,,Termomodernizacja przychodni oraz montaż windy w celu poprawy efektywności energetycznej 

oraz zniesienia barier architektonicznych” – zwiększono wartość wkładu własnego do kwoty 187.297,00 zł.  

Reszta zadań pozostaję bez zmian. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 5 do uchwały 

W załączniku Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r.” dokonano następujących 

zmian: 

1) zmniejszono dotację dla Szpitala Ogólnego w Kolnie do kwoty 863.318,00 zł; 

2) wprowadzono dotację celową dla Związku Powiatów Województwa Podlaskiego w wysokości 3.700,00 zł. 

Reszta zadań pozostaję bez zmian. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 6 do uchwały 

W załączniku Nr 6 ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2023 r.” dokonano aktualizacji po stronie dochodów i wydatków zadania 

pn. ,,E-usługi administracji publicznej Powiatu Kolneńskiego” po zmianach wprowadzonych uchwałą Zarządu 

Powiatu Kolneńskiego. Zmiany dotyczyły przeniesień pomiędzy wydatkami i dochodami bieżącymi oraz 

majątkowymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3528



Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 7 do uchwały 

W załączniku ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. ” zwiększono nadwyżkę z lat ubiegłych do kwoty 

8.479.974,41 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3528



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdz. § 
Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

poniesione  

do końca 

2022 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 

kredyty  

i pożyczki 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. i ust. 3. 
kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg  

w powiecie kolneńskim ( m. Turośl-Krusza-

Charubin, m. Lachowo-Danowo, m.Kozioł,  

m. Grabowo-Świdry) 

600 60014 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 

RAZEM 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

2 
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi w m. 

Marki 

600 60014 6050 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie RAZEM 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

3 
Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg  

w powiecie kolneńskim 

600 60014 6050 374 000,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie RAZEM 374 000,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

4 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1882B (Żebry-Okurowo-Brzózki) 

600 60014 6050 2 232 000,00 0,00 2 232 000,00 0,00 0,00 2 232 000,00  0,00  0,00 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie   6370 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1) 5 000 000,00   

RAZEM 7 232 000,00 0,00 7 232 000,00 0,00 0,00 2 232 000,00  5 000 000,00 0,00 

5 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1830B na odcinku 

Stawiski-Jurzec Włościański 

600 60014 6050 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
  6370 9 959 844,74 4 979 922,37 4 979 922,37 0,00 0,00 0,00 1) 4 979 922,37  0,00 

RAZEM 10 487 844,74 5 507 922,37 4 979 922,37 0,00 0,00 0,00  4 979 922,37 0,00 

6 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1830B  

na odcinku Stawiski-Jurzec Włościański-  

ETAP II 

600 60014 6050 4 405 871,48 0,00 4 405 871,48 4 137 871,48 0,00 268 000,00  0,00  0,00 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
  6370 8 075 000,00 0,00 8 075 000,00 0,00 0,00 0,00 1) 8 075 000,00  0,00 

RAZEM 12 480 871,48 0,00 12 480 871,48 4 137 871,48 0,00 268 000,00  8 075 000,00  0,00 

7 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2640B  

ul. Kolejowa w m. Kolno 

600 60014 6050 5 948 436,43 0,00 3 000,00 1 200,00 0,00 0,00 3) 1 800,00  0,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie RAZEM 5 948 436,43 0,00 3 000,00 1 200,00 0,00 0,00  1 800,00  0,00 

RAZEM DZIAŁ 600 37 149 152,65 5 507 922,37 25 695 793,85 5 139 071,48 0,00 2 500 000,00  18 056 722,37 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3528



8 

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa 

przez Powiat Kolneński pod budowę dróg 

powiatowych 

700 70005 6050 680 000,00 400 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 680 000,00 400 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Zakup gruntu pod budowę lądowiska dla 

śmigłowców LPR 

700 70005 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 700 680 000,00 400 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

10 

Rozbudowa o windę i przebudowa budynku 

administracyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kolnie 

750 75095 6050 609 500,00 0,00 609 500,00 609 500,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy Zespół 

Obsługi Oświaty 

w Kolnie 
RAZEM 609 500,00 0,00 609 500,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 

Dokumentacja projektowa zadania - Budowa 

instalacji OZE - fotowoltaika dla obiektów 

użyteczności publicznej 

750 75095 6050 50 001,00 0,00 50 001,00 50 001,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 50 001,00 0,00 50 001,00 50 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
E-usługi administracji publicznej Powiatu 

Kolneńskiego 

750 75095 6067 2 236 847,25 0,00 2 236 847,25 0,00 0,00 0,00  0,00 2) 2 236 847,25 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie 
  6069 394 737,75 0,00 394 737,75 394 737,75 0,00 0,00  0,00  0,00 

RAZEM 2 631 585,00 0,00 2 631 585,00 394 737,75 0,00 0,00 0,00 2 236 847,25 

RAZEM DZIAŁ 750 3 291 086,00 0,00 3 291 086,00 1 054 238,75 0,00 0,00 0,00 2 236 847,25  

13 
Budowa lądowiska dla śmigłowców Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego  

851 85195 6050 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie 

  6370 805 896,00 0,00 805 896,00 0,00 0,00 0,00 1) 805 896,00   

RAZEM 1 025 896,00 0,00 1 025 896,00 220 000,00 0,00 0,00  805 896,00 0,00 

14 

Termomodernizacja przychodni oraz montaż 

windy w celu poprawy efektywności energetycznej 

oraz zniesienia barier architektonicznych 

851 85195 6050 536 842,50 349 545,50 187 297,00 187 297,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Starostwo 

Powiatowe  

w Kolnie 

  6370 2 852 100,00 1 426 050,00 1 426 050,00 0,00 0,00 0,00 1) 1 426 050,00  0,00 

RAZEM 3 388 942,50 1 775 595,50 1 613 347,00 187 297,00 0,00 0,00  1 426 050,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 851 4 414 838,50 1 775 595,50 2 639 243,00 407 297,00 0,00 0,00  2 231 946,00 0,00  

Ogółem 45 535 077,15 7 683 517,87 31 906 122,85 6 880 607,23 0,00 2 500 000,00 20 288 668,37 2 236 847,25 x 

1) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych 

2) Urząd Marszałowski 

3) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3528



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

 

1 710 71012 6259 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 0,00 0,00 3 700,00 

2 851 85111 6220 Szpital Ogólny w Kolnie, w tym: 0,00 0,00 863 318,00 

    
a) wykonanie łazienki dla osób 
niepełnosprawnych oraz personelu Szpitala 

0,00 0,00 86 000,00 

    b) modernizacja budynku tlenowni  0,00 0,00 90 000,00 

    c) pozostałe zadania 0,00 0,00 687 318,00 

3 921 92116 2310 

Dotacja dla Miasta Kolno na realizację zadań  

z zakresu wykonywania zadań powiatowej 
biblioteki publicznej 

0,00 0,00 20 000,00 

4 926 92601 6300 

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na pomoc 

finansową udzielaną pomiędzy jst  

na dofinansowanie inwestycji pn. ,,Przebudowa 

stadionu miejskiego wraz z infrastrukturą 
techniczną w Kolnie" 

0,00 0,00 1 100 000,00 

Razem 0,00 0,00 1 987 018,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 64 020,00 

2 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia przy ZDZ w Łomży 0,00 250 000,00 0,00 

3 853 85311 2810 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolnie 

(Fundacja  Vita Familiae) 
0,00 0,00 92 320,00 

4 921 92105 2360 

Rozwijanie patriotyzmu lokalnego poprzez 

podnoszenie świadomości mieszkańców powiatu 
kolnńskiego w obszarze lokalnej kultury i historii 

0,00 0,00 30 000,00 

5 921 92120 2720 
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

0,00 0,00 40 000,00 

6 926 92605 2360 

Ponadgminna działalność służąca rozwojowi  

i upowszechnianiu kultury fizycznej  
i rekreacyjnej 

0,00 0,00 30 000,00 

Razem 0,00 250 000,00 256 340,00 

OGÓŁEM 2 493 358,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3528



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2023 rok 

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

dochodów 

Kwota 

wydatków 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

1 E -usługi administracji 

publicznej Powiatu 

Kolneńskiego 

750 75095 2057 1 294 607,63 0,00 

Powiat Kolneński   6257 2 236 847,25 0,00 

Razem 3 531 454,88 0,00 

750 75095 4017 0,00 19 305,04 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Kolnie 

  4019 0,00 3 406,77 

  4117 0,00 3 370,66 

  4119 0,00 594,82 

  4127 0,00 322,27 

  4129 0,00 56,87 

  4217 0,00 36 487,95 

  4219 0,00 6 439,05 

  4307 0,00 1 145 842,50 

  4309 0,00 202 207,50 

  4707 0,00 15 682,50 

  4709 0,00 2 767,50 

  6067 0,00 2 236 847,25 

  6069 0,00 394 737,75 

Razem 0,00 4 068 068,43 

750 75095 4017 0,00 31 707,69 

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

  4019 0,00 5 595,48 

  4117 0,00 5 422,22 

  4119 0,00 956,86 

  4127 0,00 608,70 

  4129 0,00 107,42 

Razem 0,00 44 398,37 

OGÓŁEM  3 531 454,88 4 112 466,80  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3528



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/362/23 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 979 974,41 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 479 974,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3528


		2023-06-28T12:45:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




